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PROCESSO SELETIVO 2026/1

DIVULGAGCAO DAS NOTAS DO PROCESSO SELETIVO DO

PPGCC

Fazemos saber a todos os interessados e ao publico em geral
gue, nesta data e horario, tornamos publicas as notas dos(as)
candidatos(as) no Processo Seletivo do Programa de Pés-
Graduacao em Ciéncia da Computacao para o semestre de
2026/1 de que trata o Edital n2 1 :

Nome do Nome do Linha de
Candidato Orientador Pesquisa

Ana Paula

Alfredo Freitas Metodologias
Gomes de ViI(IaIa e técnicas de
Araujo Neto Boaventura computagao
Alisson Thiago igsr;en:;s gg
Ferreira  Borges de putag
Teles Oliveira
fundamentos
Joslaine .
Camily Alves Cristina Me,t od_o logias
Eschiabel = Jeske de € técnicas de
Freitas computagao
Cleubgr Gustavo de Sistemas Eie
Antonio Assi computagao
Teixeira CSS'tS e
Cardoso osta fundamentos
Clinton  Gustavo de E(l)sr;erzgs gg
Rodrigues Assis pe ¢
de Souza Costa
fundamentos
Diego Esdras E(l)sr;emgs gg
Freitas de Lins Bispo p: ¢
Oliveira Junior
fundamentos
E%izcr)go Ariadne de Metodologias
Andrade e técnicas de
Borges da Costa  computagdo
Silva
Eduardo Marcos .
. Metodologias
Henr_lque Wagner de e técnicas de
Ferreirade  Souza computacio
Paula Ribeiro putag
ciotonde (S0 Shemas e
Souza Silva varl putag
Monteiro Teles de e
Oliveira fundamentos
Fernando Sérgio E(l)sr;emtaas gg
Macedo das Teixeira de p: ¢
Chagas Carvalho
fundamentos
Gabriel Thiago E:)S;GT;S gg
Krishna de Borges de putag
Assis Vieira Oliveira
fundamentos
Gabriel Esdras E(l)sr:]emgs gg
Vilela de  Lins Bispo pg ¢
Sousa Junior

fundamentos

Pontuagao

do

17,9

7,0

0,0

0,0

0,0

15,2

191

3,2

7,6

10,0

55

24,8

Curriculo Normalizada

Média

Final

(MF)

Pontuagao
do Cartade  Histérico MF = PosComp, PosComp
Curriculo Recomendacédo Escolar (HE x| nota final
(CR) (HE) 0,3)+ original normalizada

(AC) (AC x

0,5) +

(CR %

0,2)
2,3 9,6 7,64 54 0,0
0,9 8,1 8,80 4,7 0,0
0,0 10,0 9,00 4,7 23 3,3
0,0 7,5 8,12 3,9 0,0
0,0 8,0 5,49 3,2 0,0
2,0 8,4 8,96 53 0,0
2,5 9,0 7,00 5,1 0,0
0,4 10,0 9,10 4,9 0,0
1,0 9,5 8,57 5,0 0,0
1,3 9,0 8,28 4,9 0,0
0,7 6,5 7,80 4,0 0,0
3,2 8,7 8,50 5,9 0,0

Nota Final
(NF)

NF = MF +
0,1xPOSCOMP

5.4

4,7

5,0

3,9

3,2

5,3

5,1

4,9

5,0

4,9

4,0

59




Sistemas de

Gustavo Marcelo computacio
Oliveira de Silva pg ¢
Melo Freitas
fundamentos
Gustavo Jogla_lne Metodologias
Cristina e
Santos e técnicas de
Teixeira Jeske de computagao
Freitas
Hilster Neumar Metodologias
Barbosa Costa e técnicas de
Santos Malheiros computacao
Hugo F . .
- ranciny Metodologias
Gabriel . .
. Medeiros e técnicas de
Batista -
Barreto computagao
Borges
Jaque_l_lne An? Metodologias
Carrijo Carolina P
o . e técnicas de
Ribeiro Gondim computacio
Martins Inocéncio putag
lwens .
Leandro = Gervasio Me't Od.o logias
e técnicas de
Pedrosa Sene -
. computagao
Junior
Leonardo Ariadne de Metodologias
Rocha de @ Andrade e técnicas de
Freitas Dias. Costa  computacdo
Leticia An? Metodologias
Carolina e
Gongalves . e técnicas de
. Gondim -
Batista . . computagao
Inocéncio
.. Gustavo de Sistemas (.je
Luan Anténio Assi computagao
. Sssis
de Morais e
Costa
fundamentos
Lucas Franciny Metodologias
Emerenciano Medeiros e técnicas de
Ramos Barreto computagao
Luiz Eduardo  Thiago f(')sr;e’L‘taaS gg
Rezende Borges de pe ¢
Moraes Oliveira
fundamentos
Marcos Esdras E(')S;eTgs gg
Alves Dos  Lins Bispo pe ¢
Santos Junior
fundamentos
Marcos Ana Eaula Metodologias
Paulo Freitas .
. ) e técnicas de
Pereira Vilela computacio
Fagundes Boaventura putag
Mateus Jogla_lne Metodologias
) Cristina e
Miranda e técnicas de
. ~ Jeske de =
Guimaraes . computagao
Freitas
Maycon Iweps. Metodologias
; Gervasio .
Batista Sene e técnicas de
Spirlandelli Janior computagao
Pedro Sistemas de
Augusto Ricardo ' computagao
Borges Cerri e
Assis fundamentos
Pegro Jo§la'|ne Metodologias
Henrique Cristina e
Goulart de = Jeske de ecger;:n:ﬁzsgoe
Queiroz Freitas putag
Santiago da  Sérgio i(l)sr;ersgs gg
Rocha  Teixeira de pe ¢
Souza Carvalho
fundamentos
- e técnicas de
Freitas Sene computacio
Oliveira Cruz  Junior putag
Sistemas de
Vinicius Felix | 259188 | comoutacso
Lins Bispo putag
de Paula . e

4,8

1,0

16,1

15,4

77,9

22,9

6,3

19,5

10,7

14,8

6,0

14,6

13,9

10,6

0,0

4,5

26,7

12,5

0,0

1,5

0,6

0,1

21

2,0

10,0

29

0,8

2,5

1,4

1,9

0,8

1,9

1,8

1,4

0,0

0,6

3,4

1,6

0,0

9,0

8,4

8,0

10,0

8,0

10,0

9,2

8,0

10,0

10,0

9,6

8,2

7,3

9,0

10,0

9,0

8,9

9,0

10,0

7,5

6,81

8,80

7,70

9,20

8,37

7,62

8,70

8,60

7,60

8,90

9,20

6,70

8,74

9,20

9,35

7,80

7,50

8,97

7,09

7,30

4,6

4,6

4,0

5,8

51

9,3

59

4,6

5,5

54

5,6

4,0

5,0

5,5

5,5

41

4,3

6,2

4,9

3,7

35

26

0,0

5,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

3,7

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

4,6

5,1

4,0

5,8

5,1

9,3

59

5,0

5,5

5,4

5,6

4,0

5,0

5,5

5,5

41

4,3

6,2

4,9

3,7




Julinui

fundamentos

Walisson Ar';erlel?tzgla Metodologias
Gongalves V'I(Iala e técnicas de 32,6 4,2 8,5 8,10 6,2 0,0

Souza : computagéo

Boaventura

Weuler W’\:;larrxgtr)iie Metodologias
Borges S% 7a e técnicas de 0,0 0,0 10,0 8,30 4.5 0,0

Santos 0UZ computagéo

Ribeiro

6,2

4,5

Coordenacao do Programa de Pés-Graduacao em Ciéncia da
Computacao da Universidade Federal de Jatai (UFJ) na data e
horéario da assinatura eletronica.

Documento assinado eletronicamente por ANA CAROLINA
GONDIM INOCENCIO, Coordenador(a) do Programa de
Pés-Graduacao em Ciéncia da Computacao, em
19/02/2026, as 18:02, conforme horério oficial de Brasilia, com
fundamento no § 32 do art. 42 do Decreto n? 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

il
SEeIE
assinatura L
eletrénica

._ acao=documento_conferir&id orgao_acesso_externo=0,
informando o cddigo verificador 0544772 e o cédigo CRC

Referéncia: Processo n?

23854.000463/2026-73 SEIn® 0544772



http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufj.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
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